

投标分项报价表

项目编号/包号：漂采公[2023]第30号、包号1

项目名称：溧阳市看守所迁建项目分体式空调采购及安装 报价单位：人民币元

序号	分项名称	采购内容	数量	单位	投标价格	
					单价	合价
1	1.5匹挂机	KFR-35GW/A1MCD81U1	40	台	3000	120000
2	2匹挂机	KFR-50GW/18MEA81U1	149	台	5100	759900
3	3匹柜机	KFR-72LW/A2KDB81U1	76	台	6600	501600
4	2匹天花机	KFR-50QW/21BAH22	26	台	6800	176800
5	3匹天花机	KFRd-72QW/24DCH22S	25	台	7200	180000
.....						
总价			1738300			

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应采购文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：

日期：2023年9月19日

